
Ulkoyksikön asennus loppusuoralla.

Asiantuntijapalvelu
ilmalämpöpumppujen
hankintaan

Mitä kaikkea palvelu pitää sisällään?

Palvelu on suunniteltu siten, että se on ns. avaimet käteen
-paketti, jossa asiakas saa kaiken hankintaan liittyvän pal-
velun AX-Suunnittelulta. Tämä käsittää laitteiden mitoituk-
sen, asennuksen suunnittelun, urakan kilpailutuksen, urak-
kaneuvottelut, asennusten tarkastuksen sekä tietysti kaik-
kien tarvittavien sopimuspaperien laatimisen. Lisäksi palve-
luun kuuluu taloyhtiön asukkaille järjestettävä infotilaisuus,
jossa he saavat laajan tietopaketin ilmalämpöpumpuista.
Tilaisuudessa on mahdollisuus myös esittää mieltä askar-
ruttavia kysymyksiä ilmalämpöpumppuihin liittyen.

Palvelun hinta riippuu taloyhtiön koosta ja se lasketaan
tapauskohtaisesti.

Miten toimia, jos palvelu kiinnostaa?

Mikäli kiinnostuksesi heräsi ja taloyhtiölläsi on tarvetta
ylläesitetylle palvelulle, ota yhteyttä rohkeasti
AX-Suunnitteluun, niin laitetaan pumput pyörimään. JK

Kiinnostus ilmalämpöpumppuja kohtaan on
kasvanut räjähdysmäisesti. Markkinat käy-
vät ylikuumina, laitteiden ja niiden asennus-
ten hinnat nousevat jatkuvasti ja markki-
noille tulee koko ajan uusia toimijoita, jot-
ka väittävät olevansa parempia kuin muut.
Osa ihmisistä jopa luulee, että laitteita sai-
si asentaa itse. Tässä myllerryksessä lait-
teen ostoa harkitsevan pää menee helposti
pyörälle eikä hän enää tiedä mihin uskoa.

Yksi suurimmista syistä epätietoisuuteen on puolueetto-
man tiedon puute sekä itse laitteista että niitä myyvistä ja
asentavista yrityksistä. Usein ihmiset eivät myöskään tie-
dä, mitä he tarkalleen ottaen ovat ostamassa ja miten
laitteet toimivat. Halu pienentää lämmityskustannuksia
on kuitenkin kova, ja tällöin tulee innostuksissa helposti
tehtyä hätiköityjä päätöksiä. Lopputulos ei välttämättä
ole sitä mitä piti.

Yllä mainittujen ongelmien ratkaisuksi AX-Suunnittelu tuo
syksyn aikana markkinoille asiantuntijapalvelun, johon kuu-
luu puolueeton ja ammattitaitoinen ilmalämpöpumppu-
jen hankinnan kilpailutus. Palvelussa asiantuntijamme toi-
mii kontaktipintana ja koordinaattorina ilmalämpöpump-
puja tarvitsevien asiakkaiden ja alalla toimivien kylmäalan
ammattilaisten välillä. Palvelun avulla saadaan asiakkaille
kilpailutuksen tuoma kustannushyöty ja varmistetaan tie-
tenkin se, että hankittavat laitteet ja niiden asennus ovat
laadullisesti sitä mitä pitääkin. Palvelu on tarkoitettu pää-
sääntöisesti sähkö- ja öljylämmitteisille rivi- ja pientalo-
yhtiöille.

Miksi pelkästään taloyhtiöille?

Suuntaamme uuden palvelun suoraan taloyhtiöille, koska
tällöin ilmalämpöpumppujen hankintaurakakat ovat riittä-
vän suuria. Tarjouskilpailuihin saadaan näin mukaan myös
alalla toimivat suuremmat urakoitsijayritykset, joille yhden
asunnon ilmalämpöpumpun asentaminen ei ole ollut ta-
loudellisesti kovin houkuttelevaa. Urakoiden koon kasva-
essa laitehankinnan hintojen pitäisi laskea verrattuna yk-
sittäisen laitteen hankintaan. Taloyhtiökokoluokassa myös
suunnittelun ja kilpailutuksen osuus hankinnan hinnasta
pienenee järkevälle tasolle. Itse lämpöpumpputekniikka
on tullut meille hyvinkin tutuksi perinteiselle asiakaskun-
nallemme eli teollisuuden ja julkisen rakentamisen kohtei-
siin tekemiemme suunnitteluprojektien myötä.
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